
E Enjte E Premte E Shtune E Enjte E Premte E Shtune E Enjte E Premte E Shtune E Enjte E Premte E Shtune E Enjte E Premte E Shtune

1
Logjistikë dhe Menaxhim I 

Kontratave - Mentor Shaqiri

17:40-19:10          

19:20-20:50         

Salla D102

17:40-19:10          

19:20-20:50         

Salla D102

17:40-19:10          

19:20-20:50         

Salla D102

17:40-19:10          

19:20-20:50         

Salla D102

17:40-19:10          

19:20-20:50         

Salla D102

2
Menaxhimi i Prokurimit - Azem 

Rexhaj

17:40-19:10          

19:20-20:50 

17:40-19:10          

19:20-20:50 

17:40-19:10          

19:20-20:50 

17:40-19:10          

19:20-20:50 

17:40-19:10          

19:20-20:50 

3 Menaxhimi i Zinxhirit të Furnizimit

4 Menaxhim i Avancuar i Njohurive

5
Sistemet e Informacionit në 

Logjistikë dhe Prokurim

Java 3 (01 - 03 Dhjetor) Java 4 (08 - 10 Dhjetor) Java 5 (15 - 17 Dhjetor)

Orari i ligjëratave, Niveli Master - 2022/2023

Fakulteti për Menaxhment Biznes dhe Ekonomi

Viti i Dytë - Lëndët nga fusha Logjistika dhe Menaxhim i Prokurimit

Nr. Emri i lëndës dhe ligjëruesit Java 1 (17-19 Nëntor) Java 2 (24 - 26 Nëntor)


